

اخبار آموزشی

توسط مشاور عالی سازمان سنجش

زمان ثبت نام و برگزاری آزمون سراسری دانشگاهها اعلام شد



مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از آغاز ثبت نام آزمون سراسری سال ۹۵ از روز دوشنبه ۱۹ بهمن ماه ۹۴ خبر داد و گفت: دفترچه راهنمای ثبت نام از روز یکشنبه ۱۸ بهمن بر روی سایت سنجش قرار می گیرد. حسین توکلی در گفتگو با مهر گفت: آزمون سراسری سال ۹۵ به منظور پذیرش دانشجو در دوره های روزانه، شبانه، نیمه حضوری، مجازی و پردیس های خودگردان و دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی و همچنین کد رشته های تحصیلی با آزمون دانشگاه آزاد برگزار می شود.

وی افزود: دفترچه راهنمای ثبت نام به همراه اطلاعیه تکمیلی سازمان سنجش از روز یکشنبه ۱۸ بهمن ماه ۹۴ بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار داده می شود. توکلی گفت: ثبت نام برای شرکت در آزمون سراسری سال ۹۵ از روز دوشنبه ۱۹ بهمن ۹۴ از طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش sanjesh.org آغاز می شود و در روز چهارشنبه ۲۸ بهمن ماه پایان می پذیرد.

وی یادآور شد: هر داوطلب برای ثبت نام در آزمون سراسری سال ۹۵ ضرورت دارد در مهلت تعیین شده ضمن مطالعه دفترچه راهنما و اطلاعیه های مربوط نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

مشاور عالی سازمان سنجش گفت: بر اساس برنامه زمانی پیش بینی شده آزمون سراسری سال ۹۵ در صبح و بعد از ظهر روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۴ و ۲۵ تیرماه ۹۵ در حوزه های امتحانی مربوط برگزار می شود.



مهلت ثبت نام تکمیل ظرفیت آزمون های ارشد و دکتری دانشگاه آزاد تمدید شد

مهلت ثبت نام تکمیل ظرفیت آزمون های دکتری تخصصی، کارشناسی ارشد و رشته های با آزمون سراسری ۱۳۹۴ دانشگاه آزاد اسلامی تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۲۴ بهمن تمدید شد. به گزارش ایسنا، کلیه داوطلبان حاضر در جلسه آزمون دکتری تخصصی سال ۹۴ دانشگاه آزاد اسلامی متناسب با مجموعه امتحانی و همچنین داوطلبان حاضر در جلسه آزمون سراسری سال ۹۴ سازمان سنجش آموزش کشور در رشته های متناسب با گروه آزمایشی امتحانی، می توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش و پذیرش به نشانی www.azmoon.org نسبت به انتخاب حداکثر ۲۰ رشته محل دانشگاهی اقدام نمایند.

به گزارش روابط عمومی معاونت سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد، تسهیلات لازم به منظور ویرایش رشته / محل های انتخابی متقاضیان تا پایان زمان ثبت نام فراهم می باشد. داتوطلبان حاضر در جلسه آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۴ دانشگاه آزاد اسلامی متناسب با مجموعه امتحانی و همچنین داوطلبان حاضر در جلسه آزمون سراسری سال ۹۴ سازمان سنجش آموزش کشور در رشته های متناسب با گروه آزمایشی امتحانی، می توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش و پذیرش به نشانی www.azmoon.org نسبت به انتخاب حداکثر ۲۰ رشته محل دانشگاهی اقدام نمایند.



از سوی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شد

امکان ویرایش اطلاعات ثبت نام کنندگان آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۵ از سوم اسفندماه

داوطلبان ثبت نام کننده در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۵ از سوم تا پنجم اسفند ۹۴ می توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود اقدام کنند. به گزارش گروه جامعه خبرگزاری میزان، برای شرکت در آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۵ تعداد ۷۰۰ هزار و ۶۶ داوطلب ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۳۶۶ هزار و ۴۶۸ نفر زن و ۳۳۳ هزار و ۵۸۰ نفر مرد هستند. اطلاعات ثبت نامی تمامی داوطلبان ثبت نام کننده در این آزمون از روز دوشنبه سوم اسفند تا روز چهارشنبه ۵ اسفند ۹۴ بر روی سایت سازمان سنجش قرار می گیرد. به داوطلبان ثبت نام کننده در این آزمون توصیه می شود در مهلت تعیین شده با مراجعه به سایت سازمان سنجش و مطالعه دفترچه راهنما، نسبت به مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت نامی خود اقدام و در صورت تمایل نسبت به ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

شرکت های دانش بنیان در سیستان و بلوچستان تأسیس شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بر لزوم ایجاد و تأسیس شرکت های دانش بنیان در سیستان و بلوچستان تأکید کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، از زاهدان؛ محمود واعظی در دیدار با دانشجویان و اساتید در تالار امام رضا (ع) دانشگاه سیستان و بلوچستان گفت: دانشجویان فارغ التحصیل رشته فناوری اطلاعات نسبت به تأسیس شرکت های دانش بنیان اقدام کنند و قطعاً ما نیز حمایت و کمک خواهیم کرد.



معاون امور دهیاری های سازمان شهرداری ها و دهیاری ها گفت: هم اکنون ۶۹۸ تعاونی دهیاری و به طور متوسط ۲۴ تعاونی در هر استان با ایجاد چهار هزار فرصت شغلی و بهره مندی از پنج هزار ماشین خدمات رسانی در روستاها فعالیت دارند.

به گزارش ایرنا «محسن کوشش تبار» اولین همایش کشوری نقش تعاونی دهیاری ها در امر سرمایه گذاری ایجاد اشتغال و توسعه پایدار روستایی کشور در استان یزد با اشاره به اهمیت جذب نخبگان اقتصادی در توسعه پایدار روستایی گفت: توسعه، تحکیم مشارکت، ایجاد راه های تعالی، پیشگیری از تمرکز ثروت و دست به دست شدن آن و جلوگیری از انحصارطلبی و نیز توسعه و تحکیم مشارکت از جمله اهداف راه اندازی شرکت های تعاونی دهیاری در روستاهای کشور است. وی با اشاره به اهمیت نقش مهم تعاونی ها در ارائه خدمات مختلف به جامعه، هفت اصل و رکن تعاونی ها را یادآور شد و خواستار نظارت شرکت های تعاونی بر خودشان شد. معاون امور دهیاری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور با اشاره به اختصاص ۲۰ درصد اقتصاد جهانی در تعاونی ها افزود: در کشورهای توسعه یافته رشد تعاونی ها بالاست به گونه ای که آنها بیش از ۱۰۰ میلیون



استاندار اصفهان گفت: ۲۸۰ مرکز و پایگاه بهداشتی ریاده به بهره برداری برسد که ۱۵۱ مرکز آن به بهره برداری رسیده و ۴۵۰ نفر در آن ها استخدام و در حال فعالیت هستند. به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، رسول زرگریپور در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تبریک ایام دهه فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران بیان کرد:

معاون سازمان دهیاری ها:

چهار هزار فرصت شغلی در تعاونی دهیاری های کشور ایجاد شده است



دهیاری در کشور عضو شرکت تعاونی دهیاری ها و ۹ خانم نیز مدیرعامل این شرکت ها در کشور هستند.

استاندار اصفهان خبر داد

اشتغال زایی ۲ هزار نفر در ۲۸۰ مرکز بهداشت در حال بهره برداری اصفهان

در ایام فجر امسال ۱۳۷۵ پروژه اعتباری بالغ بر ۱۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال که ۷۶ درصد از این پروژه ها از بخش عمومی و غیر دولتی هستند را خواهیم داشت.

وی در ادامه تشریح کرد: شرکت های تعاونی با ۷۵۴ پروژه با اعتبار ۱۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال، شهرداری ها با ۱۷۰ پروژه ۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال و در بخش دهیاری ها ۲۱۷ پروژه با اعتبار ۱۱۵ میلیارد ریال و در بخش دولتی اعتبار استانی ۸۸ پروژه ۳۱۵ میلیارد ریال و اعتبارات ملی استانی شده ۱۴۶ پروژه با اعتبار بالغ بر ۳ هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید. استاندار استان اصفهان با اشاره به شروع طرح جامع تحول سلامت از ابتدای سال ۹۳ اظهار کرد: ۲۸۰ مرکز بهداشت و



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: مردم می توانند از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ موضوع استفاده از نخبگان محله را مطرح کنند که کارشناسان درخواست آنها را به پلیس پیشگیری انتقال داده و

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان:

نخبگان محله ها همیاران نیروی انتظامی هستند

هستیم و این افراد علاوه بر کاهش سرقت در پیشگیری از معضلات و حتی مزاحمت ها نیز مفید و مؤثر هستند. کریمی افزود: رشد ۵۸ درصدی استفاده از نخبگان در محله های اصفهان صورت گرفته است و درصد پوشش نخبگان محله در نقاط حائز اهمیت از نظر وقوع جرم طی مدت ۱۰ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۰ درصد افزایش داشته است.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: مردم می توانند از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ موضوع استفاده از نخبگان محله را مطرح کنند که کارشناسان درخواست آنها را به پلیس پیشگیری انتقال داده و

استاندار گلستان:

موانع بهبود فضای کسب و کار گلستان شناسایی شود

می سنجند که از جمله می توان به بانک جهانی و مجمع جهانی اقتصاد اشاره کرد.

داود طبرسا در ادامه گزارشی از بهبود فضای کسب و کار در دنیا، جایگاه ایران و جایگاه استان گلستان در کشور ارائه کرد و افزود: بر اساس ۱۰ شاخص بانک جهانی، ایران رتبه ۱۱۸ را در بین ۱۵۲ کشور جهان به لحاظ بهبود فضای کسب و کار دارد.

وی افزود: در استان گلستان نسبت به میانگین کشوری فضای کسب و کار وضعیت متوسطی را داراست و در گفتگو با سرمایه گذاران و تولیدکنندگان، روند طولانی اخذ مجوزها و بروکراسی اداری از جمله انتقادات به این حوزه عنوان شد.

و کاربری و پایین رفتن کیفیت لازم در جذب منابع انسانی و بازاریابی عدم استفاده از مشاوره لازم در امور است، افزود: متناظر با این موارد مرکزی در استان به نام مرکز خدمات کسب و کار تشکیل شده است. وی بیان داشت: این مرکز در تمامی حوزه هایی که واحدهای صنعتی نیاز به مشاوره دارند با بهره گیری از ۱۷ متخصص فعالیت خود را در زمینه هایی اعم از مشاوره در امور سرمایه گذاری، بازاریابی و بازرگانی، صادرات واردات، تجاری سازی فناوری های نوین، صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک، استانداردها، مدیریت کیفیت، کاهش هزینه های تولید، اتوماسیون صنعتی و IT، بهینه سازی سیستم ها، خدمات تبلیغات و اطلاع رسانی، صندوق ضمانت صادرات صنایع کوچک، منابع انسانی و آموزش، امور مالی، معرفی طرح بسته حمایتی بیمه صنایع کوچک، تجارت الکترونیک و کلاس های آموزشی از سال گذشته آغاز کرد.

وحدت پور با اذعان به اینکه مدیران واحدهای صنعتی به جای استخدام مشاور با مراجعه به این مرکز از مشاوره های رایگان این افراد در زمینه های مورد اشاره استفاده خواهد کرد، تصریح کرد: با بررسی انجام گرفته و بُعد مسافت شهرک های صنعتی با این مرکز ایده ایجاد کلینیک های سیار اجرایی شد که در این طرح ابتکاری مشاوران مرکز در شهرک صنعتی مستقر و موارد لازم را به صاحبان صنایع ارائه خواهند داد. وی با اشاره به اینکه در این راستا از دو هفته قبل به واحدهای صنعتی در شهرک ها اطلاع رسانی خواهد شد که در تاریخ معینی مشاورین این مرکز در آن شهرستان با شهرک های صنعتی مستقر هستند و مدیران ذی ربط با مراجعه به آن ها مشاوره رایگان دریافت خواهند کرد، گفت: این اقدام دو نتیجه کلیدی به همراه خواهد داشت که در مرحله اول فرهنگ مشاوره را در شهرک های صنعتی ارتقا می دهد و دوم اینکه مشاوران ما در مرکز خدمات، ارتباطشان با صنعت نزدیک می شود.

اخبار آموزشی

رئیس صندوق رفاه دانشجویان خبر داد

جرائم دانشجویان بدهکار بخشوده می شود



رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم از بخشودگی صد درصدی جرائم دیرکرد پرداخت وام های دانشجویان بدهکار صندوق رفاه دانشجویان به مناسبت ایام الله دهه فجر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، مهندس ذوالفقار بزدران مهر در نشست خبری که در صندوق رفاه دانشجویان برگزار شد، با اعلام این خبر اظهار داشت: بر اساس این طرح، دانش آموزگانی که به این صندوق بدهکار بوده و به علت عدم پرداخت به موقع اقساط دارای جریمه دیرکرد هستند، می توانند به مناسبت دهه فجر از ۲۲ تا ۲۲ بهمن با مراجعه به سامانه صندوق رفاه دانشجویان و بازپرداخت یک جای بدهی خود، از این بخشودگی استفاده نمایند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در ادامه تأکید کرد: به مناسبت فرارسیدن ایام الله دهه فجر و سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و در راستای مراعات شرایط دانش آموزگاران بدهکار به صندوق رفاه دانشجویان و تسهیل بازپرداخت بدهی، با پیشنهاد صندوق رفاه تصویب هیئت امنا طرح بخشودگی تا صدرصده جرائم دیرکرد بدهی بدهکاران فقط برای یکبار در ایام دهه فجر اجرا می گردد.

وی ادامه داد: به موجب این طرح دانش آموزگانی که به این صندوق بدهکار بوده و به علت عدم پرداخت به موقع اقساط دارای جریمه دیرکرد هستند می توانند از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه با مراجعه به سامانه صندوق رفاه دانشجویان به نشانی www.bp.swf.ir و بازپرداخت یکجای بدهی خود از این بخشودگی استفاده نمایند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در مورد کمترین و بیشترین میزان بدهی توضیح داد: کمترین میزان بدهی مربوط به سال ۱۳۵۶ و به مبلغ ۱۵ هزار ریال و بیشترین میزان بدهی مربوط به دانش آموزگانی که میزان ۴۷۰ میلیون ریال بوده که متعلق به وام ودیعه مسکن ویژه نخبگان و وام ویژه دکتری هست.

مهندس بزدران مهر با بیان اینکه بیشترین میزان جریمه ۳ میلیون و ۲۵۴ هزار تومان است، در مورد تعداد بدهکاران اظهار کرد: ۱۶۸ نفر و به مبلغ ۱۶۲۰ میلیارد ریال است. رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در پایان با اشاره به طرح بخشودگی ۵۰ درصدی جرائم در شهر پیور و مهرماه جاری گفت: در طرح بخشودگی ۵۰ درصدی جرائم که در شهر پیور و مهر سال جاری برگزار شد، حدود ۴۹۷ نفر در فراخوان شرکت کردند و مبلغ ۶۴۰ میلیارد ریال از بدهی های معوق و جاری صندوق وصول گردید.

مدیر توسعه صنعتی و بنگاه های شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان با بیان اینکه ما به طور متوسط طی دره در یک شهرک صنعتی هستیم و مشاوران مرکز خدمات کسب و کار به طور متوسط با تمامی صنعتگران استان به همین نحو ارتباط برقرار می کنند، اظهار داشت: امروز یازدهمین کلینیک سیار مرکز استان اصفهان در شهرستان گلپایگان برگزار شد و صنعتگران با این خدمات آشنا می شوند و تاکنون استقبال خوبی از آن بعمل آمده و طی ۸۰ مراجعه حضوری مدیران ۲۸۰ خدمت مشاوره ای به آن ها ارائه شده است. وی در خصوص اجرای این طرح در سایر استان های کشور تصریح کرد: ابتکار این طرح متعلق به شهرک های صنعتی استان اصفهان بوده که با هماهنگی های انجام گرفته حدود یک ماه قبل جلسه هماهنگی به منظور ارائه این خدمات به سایر استان های کشور انجام گرفت و مقرر شد کلینیک های سیار خدمات کسب و کار در تمامی استان های کشور فعالیت خود را شروع کنند. وحدت پور یادآور شد: امروز چند تن از مدیران صنایع استان مرکزی از اجرای طرح کلینیک سیار شهرستان گلپایگان بازدید به عمل آورده اند تا ضمن آشنایی با مراحل اجرایی آن بتوانند این طرح را در مراکز صنعتی استان مرکزی برقرار کنند. وی با بیان اینکه هزینه های جاری برگزاری این کلینیک ها از سوی شرکت شهرک ها تأمین می شود، افزود: صاحبان صنایع در این طرح مشاوره رایگان دریافت می کنند و شرکت شهرک ها مأموریت سازمانی خود را انجام می دهد. مدیر توسعه صنعتی و بنگاه های شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان در پایان یادآور شد: سه ماه پس از برگزاری این کلینیک های سیار به منظور ارزیابی آن پایش هایی صورت می گیرد که طی نتایج به عمل آمده هر چند با ایده آل ما فاصله زیاد دارند، لیکن با توجه به نتایج مثبتی، نتایج مطلوب بوده است.